

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/1907,039Szkoła-Wyborow039-projekt-edukacyjny.html>
18.05.2024, 22:18

Strona znajduje się w archiwum.

'Szkoła Wyborów' - projekt edukacyjny.

W załączeniu list Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie projektu edukacyjnego „Szkoła Wyborów” opracowanego przez Studenckie Koło Naukowe Prawa Wyborczego „Elektor”.

KOG.571.5. 2015.BBO

Warszawa, 13

stycznia, 2015 r.

Dyrektorzy Gimnazjów i Szkół Ponadgimnazjalnych woj. mazowieckiego

dotyczy: projektu edukacyjnego „Szkoła Wyborów” opracowanego przez Studenckie Koło Naukowe Prawa Wyborczego „Elektor”

Szanowni Państwo,

Studenckie Koło Naukowe Prawa Wyborczego „Elektor” Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, zaprasza Państwa do podjęcia współpracy przy realizacji ogólnopolskiego projektu edukacyjnego „Szkoła Wyborów”. Celem tego przedsięwzięcia jest promocja praw człowieka, umacnianie wartości demokratycznych i praworządności oraz popularyzacja postaw obywatelskich.

Projekt ma postać platformy edukacyjnej, na której zgromadzono materiały z zakresu wyborów i prawa wyborczego z wykorzystaniem multimedialnych narzędzi dydaktycznych, np. filmów edukacyjnych, prezentacji multimedialnych, testów dla uczniów dostępnych on-line.

Internetowa platforma edukacyjna pod nazwą „Szkoła Wyborów” jest adresowana przede wszystkim do uczniów, jako pomoc w samodzielnym pogłębianiu wiedzy na temat mechanizmów i procedur wyborczych oraz dla nauczycieli, jako narzędzie wspomagające proces dydaktyczny na zajęciach z wiedzy o społeczeństwie. Materiały zgromadzone na platformie są bezpłatnie udostępniane.

Na portalu „Szkoła Wyborów” odbiorcy mogą korzystać z zasobu „Lekcje” (planuje się opracować 14 zagadnień) oraz z dodatkowych treści dotyczących problematyki wyborczej, np. kalendarza wyborczego, mapy wyborczej, ciekawostek wyborczych, aktualności, artykułów i recenzji, bibliografii wyborczej.

Więcej informacji w tej sprawie można znaleźć na stronie internetowej www.szkoławyborow.umk.pl.

Z poważaniem

z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty

Dorota Sokołowska

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

14.01.2015
Data publikacji 14.01.2015

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogumiła Bogacka-Osińska

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Ogonowski